
Teams der Miniteamliga Hamburg
Saison 2022-2023

Team Spielort, Kapitän, Stellvertreter

AJR – Altonaer Jedi Ritter
achtzehn93, Griegstr.62, 22763 Hamburg
Erik Wenzel, Erik.wenzel@gmx.net, 0175-7753329
Raimund Bohmann, taylorbohmann@online.de, 0157-734 68 287

BoD – Brother of Darts
Café Kö, Winterhuder Weg 29, 22085 Hamburg
Silvio Dubiel, sildu@gmx.de, 0174-1638541
Axel Kruck, a.kruck@arcor.de, 0176-43853010

BSB – Beischlafbettler
Café Kö, Winterhuder Weg 29, 22085 Hamburg
Hertwig Möller, hebbo1968@t-online.de, 01515-7608668
Per Tornow, turnschuh25@gmx.de, 0176-21905308

DDC – Die drei Chaoten
SC Vereinsheim, Finkenwerder Landscheideweg 60, 21129 Hamburg
Dirk Zahlmann, dirkzahlmann@hotmail.de, 0176-35431225
Björn Böhme, BjoernBoehme@gmx.de, 015228758212

DDP – Das Doppel Problem 1&Dreißig, Fruchtallee 120a, 20259 Hamburg
Andreas Pidde, andreas_pidde@t-online.de, 0160-94670502

DDS – Die Dart Schubser
Café Kö, Winterhuder Weg 29, 22085 Hamburg
Thomas Sauer, thosau@gmx.de, 0175-2090097
Frank Totz, fratot@freenet.de

FNG – Für Nix Gut
SC Vereinsheim, Finkenwerder Landscheideweg 60, 21129 Hamburg
Nicole Gasser, ngasser@gmx.de, 0176/24305441
Günter Baumann, g-baum@freenet.de, 01516/7429067

GEN – Gentleman Café Kö, Winterhuder Weg 29, 22085 Hamburg
Bernd Lahmann, hbl.lahmann@gmx.de, 0170-8042149

GT8 – GT8 Ball
Irish Pub Titanic, Stresemannstr. 320, 22761 Hamburg
Tobias Meier, topedirect@gmx.de, 017622297786
Michael Wrieden, michael.wrieden@freenet.de, 01758101089

HSV – Hamburgs Schräge Vögel Café Kö, Winterhuder Weg 29, 22085 Hamburg
Thorsten Belli, torsten.belli@web.de, 0178-4019999

IKN – Ich kann das nicht!!! 1&Dreißig, Fruchtallee 120a, 20259 Hamburg
Julian Buttkus, jbu@gmx.de, 0176 - 4570 2985

LEK – Lekker Jongens
Café Kö, Winterhuder Weg 29, 22085 Hamburg
Andy Köhler, farin1@web.de, 0172-4336262

MDO – Mission Double One
Café Kö, Winterhuder Weg 29, 22085 Hamburg
Frank Mengel, frank.mengel@web.de, 01724001684
Sebastian Seydak, seydak8@googlemail.com, +4915222513463

NZN – Nie wieder zu Null
Café Kö, Winterhuder Weg 29, 22085 Hamburg
Uwe Twesten, Twesten.Reichhard@t-online.de, 0151-28269176, 040-60441203

OSD – Old School Darter
Tibarg Treff, Tibarg 68, 22459 Hamburg
Dieter Buschmann, dieter.buschmann@d-buschmann.de, 0157 52384203
Thomas Johanning, thomas.johanning@kabelmail.de, 0160-5664274

PEN – Peanuts 1&Dreißig, Fruchtallee 120a, 20259 Hamburg
Stefan Gutte, gutte-dart@o2mail.de, 01525-7511369

ROT – Kenn kein Limit
Café Kö, Winterhuder Weg 29, 22085 Hamburg
Thomas Heckmann, t.heckmann@arcor.de, 0172-5353234
Falko Meyer, falko_meyer@gmx.de, 0163-3255374

SBB – Steelbuddies Barmbek
Café Kö, Winterhuder Weg 29, 22085 Hamburg
Jannis Lorenzen, jannis.lorenzen-fischer@web.de, 0172-4352001
Eric Hoffmann, eric-hoffmann1@web.de, 0176-23250355

TIT – Team Titanic Irish Pub Titanic, Stresemannstr. 320, 22761 Hamburg
Michael Riecke, michael.riecke@hamburg.de, 0174/1904197, 040/856210

WOK- Wenn Otto kommt
1&Dreißig, Fruchtallee 120a, 20259 Hamburg
Kai Signatis, h.signatis@freenet.de, 040-41355099
Joachim Leetz, leetz@web.de
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